CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA-
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Plenário “João Paulo II”
Podemos

Indicação n° 066/2024

Autor: Vereador LIRINHO

O Vereador  infrafirmado,  no  uso  de  suas  prerrogativas  regimentais,  de
conformidade com o Art.178 da Resolução Interna n° 090/96, vem, respeitosamente,
solicitar  que se digne a encaminhar  este expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal,  almejando  providências:  Solicita  que  seja  realizado  recapeamento
asfáltico  na  Rua  Flauzilio  Vaccari  e  na  Rua  dos  Missionários,  no  bairro
Universal, em Viana - ES.

Justificativa:

A presente proposição, a pedido da comunidade, mostra-se necessária,
pois o local se encontra com muitos buracos, causando risco para pedestres e
motoristas, demandando a urgente realização de um novo recapeamento asfáltico
no local.

Dessa  forma,  em  observância  ao  Código  Municipal  e  ao  nosso  papel
fiscalizador, solicito as providências necessárias para a nossa comunidade.

Viana (ES), 18 de Junho de 2024.

ALDEMIRO ZEKEL- (Lirinho)
Vereador-Podemos

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300036003100380036003A005000

Assinado eletronicamente por ALDEMIRO ZEKEL em 18/06/2024 10:44

Checksum: 67A76E9D4F9F8D66E87B2D6458A5238B99385DE55EBF5B71C65A08338D423551

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003100380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.